2017, redactat per Albert Olives Estruch, responsable d’anàlisi econòmica de la Direcció General de Contractació 
Pública de la Generalitat de Catalunya.

 Les ofertes que es trobin per sobre del pressupost de licitació seran excloses. 

El pressupost base de licitació total és de SETANTA-TRES MIL SET-CENTS QUARANTA-
QUATRE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (73.744,30 €), IVA exclòs, més 15.486,30 € 
corresponents a 21 % d’IVA, essent una despesa total de VUITANTA-NOU MIL DOS-CENTS 
TRENTA EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (89.230,60 €), IVA inclòs.

Altres criteris de valoració automàtica 

A.- Proposta ampliació del termini de garantia Es valorarà amb un màxim de 20 punts la 
proposta d’ampliació del termini de garantia per sobre del mínim establert. S’atorgaran 5 
punts per cada 6 mesos addicionals de garantia, essent la puntuació la que es detalla a